

Rasmus Kjær Holding ApS
Oldrupvej 30, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 39 73 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Rasmus Steinicke Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Kjær Holding ApS
Oldrupvej 30
8350 Hundslund

CVR-nr.: 36 39 73 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Steinicke Kjær

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Associeret virksomhed

Entreprenør John Kjær ApS, Hundslund, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.358 kr. mod 20.094 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.483.351 kr. mod 1.304.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.358	20.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.799	-50.946
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.617.455	1.329.500
Andre finansielle indtægter	37.500	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.250	-982
Resultat før skat	1.445.548	1.297.666
2 Skat af årets resultat	37.803	6.800
Årets resultat	1.483.351	1.304.466
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	539.455	-336.500
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	835.896	1.535.166
Disponeret i alt	1.483.351	1.304.466

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.598.241	1.734.040
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.598.241</u>	<u>1.734.040</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.731.642	1.192.187
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.731.642</u>	<u>1.192.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.329.883</u>	<u>2.926.227</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	60.000
	Udsudte skatteaktiver	44.603	6.800
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
	Andre tilgodehavender	591	318.596
	Tilgodehavender i alt	<u>51.194</u>	<u>385.396</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	824.698	750.000
	Værdipapirer i alt	<u>824.698</u>	<u>750.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.560.113</u>	<u>2.085.864</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.436.005</u>	<u>3.221.260</u>
	Aktiver i alt	<u>6.765.888</u>	<u>6.147.487</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.042.580	503.125
7	Overført resultat	4.671.224	3.835.328
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.871.804</u>	<u>4.494.253</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	1.651.374
	Gæld til associerede virksomheder	888.654	0
	Anden gæld	<u>930</u>	<u>1.860</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>894.084</u>	<u>1.653.234</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>894.084</u>	<u>1.653.234</u>
	Passiver i alt	<u>6.765.888</u>	<u>6.147.487</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.250	982
	<u>19.250</u>	<u>982</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-37.803	-6.800
	<u>-37.803</u>	<u>-6.800</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.784.986	389.250
Tilgang i årets løb	48.000	1.485.736
Afgang i årets løb	0	-90.000
Kostpris ultimo	<u>1.832.986</u>	<u>1.784.986</u>
Af- og nedskrivninger primo	-50.946	0
Årets afskrivninger	-183.799	-50.946
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-234.745</u>	<u>-50.946</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.598.241</u>	<u>1.734.040</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	689.062	689.062
Kostpris ultimo	<u>689.062</u>	<u>689.062</u>
Opskrivninger primo	503.125	839.625
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.617.455	1.329.500
Udbytte	-1.078.000	-1.666.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.042.580</u>	<u>503.125</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.731.642</u>	<u>1.192.187</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entreprenør John Kjær ApS	Hundslund, Odder	49 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	503.125	839.625
Resultatandel	539.455	-336.500
	<u>1.042.580</u>	<u>503.125</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.835.328	2.300.162
Årets overførte overskud eller underskud	835.896	1.535.166
	<u>4.671.224</u>	<u>3.835.328</u>
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelse.		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>